

Edital de 1ª, 2ª e 3ª Chamada de leilão público de bem imóvel e de intimações da empresa em falência ALCOMETALIC DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DECONDUTORES ELÉTRICOS LTDA., inscrita no CNPJ sob nº 07.688.606/0001-00; e WIREX COPPERINDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇO DE REFRIGERAÇÃO LTDA., inscrita no CNPJ sob nº 10.924.841/0001-49, na pessoa do Administrador Judicial VACCIO ADMINISTRAÇÕES JUDICIAIS, CNPJ/MF nº 14.845.974/0001-80, representada por VALDOR VACCIO, CPF/MF 157.313.759-68 conforme termo de compromisso [fls. 580], Ministério Público, credores habilitados e interessados, no Processo falimentar nº: 1044764-26.2015.8.26.0100, com quebra em 02/10/2018 – fls. 2264/2268, por ordem do MM Juiz. PAULO FURTADO DE OLIVEIRA FILHO, da 2ª VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS do Foro Central Cível da Comarca da Capital do Estado de São Paulo, na forma da lei, FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, e interessar possa, que será realizado leilão público para alienação dos respectivos bens arrecadados, com fundamento no artigo 142, I, da Lei de Recuperação Judicial e Falências (Lei nº 11.101/2005 atualizada pela Lei nº 14.112/2020) combinado com o disposto no artigo 881 e seguintes do Código de Processo Civil através do Leiloeiro JOEL AUGUSTO PICELLI FILHO, inscrito na Junta Comercial do Estado de São Paulo nº 754, da gestora PICELLI LEILOES a ser realizada de forma híbrida no sítio eletrônico www.picellileiloes.com.br, ou presencial no endereço Rua Maria Ângela, 390, Conjunto 10, Bairro Berlim, Jaguariúna, SP - CEP 13.919-134.

INTERESSADOS:

- ✓ Credores Habilitados nos autos.
- ✓ Representantes legais da massa falida:
- ✓ Ministério Público do Estado de São Paulo.
- ✓ Fazendas Pública.

DO CERTAME:

1º LEILÃO: inicia em 07/08/2023 às 14:30 horas.

LANCE MÍNIMO: Serão aceitos lances a partir **100% (cem por cento)** do VALOR TOTAL em R\$ 1.246.818,93 (um milhão e duzentos e quarenta e seis mil e oitocentos e dezoito reais e noventa e três centavos) para compra do(s) bem(ns).

Não havendo lances, seguirá sem interrupção, por 15 dias para o:

2º LEILÃO: com abertura de disputa ao vivo no dia 22/08/2023 às 14:30 horas;

LANCE MÍNIMO: serão aceitos lances a partir **50% (cinquenta por cento)** do VALOR TOTAL R\$ 623.409,46 (seiscentos e vinte e três mil e quatrocentos e nove reais e quarenta e seis centavos) para compra do(s) bem(ns).

Não havendo lances, seguirá sem interrupção, por mais 15 dias para o:

3º LEILÃO: com abertura de disputa ao vivo no dia 06/09/2023 às 14:30 horas, e encerramento dia 21/09/2023 às 14:30.

LANCE MÍNIMO: serão aceitos lances a partir de R\$ 100.000,00 (cem mil reais), nos termos do Art. 142, § 3º, III da Lei nº 14.112/2020.

DOS BENS: LOTE ÚNICO: INTEGRALIDADE DE TODOS OS BENS MÓVEIS.

MATERIAIS DE INFORMÁTICA:

- 1 Notebook ASUS CAN082001324425 VALOR TOTAL R\$ 100,00.
- 1 Impressora HP Deskjet 2000 VALOR TOTAL R\$ 100,00.
- 2 Impressora Brother MFC 7860DW VALOR UNITÁRIO R\$ 900,00 – VALOR TOTAL R\$ 1.800,00.
- 10 Transformadores VALOR UNITÁRIO R\$ 5,00 – VALOR TOTAL R\$ 50,00.
- 1 Monitor Samsung modelo 822B300B VALOR TOTAL R\$ 780,00.
- 5 Microcomputadores VALOR UNITÁRIO R\$ 50,00 – VALOR TOTAL R\$ 250,00.
- Lote de peças e acessórios de informática – VALOR TOTAL R\$ 150,00.
- 2 Monitores AOC VALOR UNITÁRIO - R\$ 100,00 – VALOR TOTAL R\$ 200,00.

MATERIAIS DE ESCRITÓRIO:

- 1 Baia de madeira para seis lugares – VALOR TOTAL R\$ 2.000,00.
- 10 Lote de cadeiras de escritório – VALOR UNITÁRIO R\$ 100,00 VALOR TOTAL R\$ 100,00.
- 1 Armário de aço com gaveteiros p/ pasta suspensa – VALOR TOTAL R\$ 200,00.
- 2 Armário de madeira 1,20 - VALOR UNITÁRIO R\$ 350,00 - VALOR TOTAL R\$ 700,00.
- 2 Mesa de madeira 1,20 - VALOR UNITÁRIO R\$ 180,00 - VALOR TOTAL R\$ 360,00.
- 1 Armário de madeira 0,80 - VALOR TOTAL R\$ 150,00.
- 1 Ventilador ventisol 40cm preta - VALOR TOTAL R\$ 50,00.
- 1 Mesa de recepção - VALOR TOTAL R\$ 200,00.
- 427 Gaveta para amostras de materiais VALOR UNITÁRIO R\$ 1,05 - VALOR TOTAL R\$ 640,50.
- 1 Escada Escafort quatro degraus VALOR TOTAL R\$ 30,00.
- 1 Escada pequena dois degraus VALOR TOTAL R\$ 20,00.
- 1 Estante de ferro com divisórias 1,80 VALOR TOTAL R\$ 250,00.
- 1 Televisão VALOR TOTAL R\$ 150,00.
- 1 Geladeira Consul 280L VALOR TOTAL R\$ 200,00.
- 1 Purificador de água latina PA355 VALOR TOTAL R\$ 370,00.
- 1 Armário de vestiário de aço seis divisórias VALOR TOTAL R\$ 50,00.
- 2 Armário de vestiário de aço dois portas VALOR UNITÁRIO R\$ 55,00 - VALOR TOTAL R\$ 110,00.
- 1 Armário de cozinha seis portas VALOR TOTAL R\$ 200,00.
- 4 Botijão de Gás P20 - VALOR UNITÁRIO R\$ 449,00 - VALOR TOTAL R\$ 1.796,00.
- 1 Palheteira VALOR TOTAL R\$ 950,00.
- 1 Balança eletrônica líder VALOR TOTAL R\$ 700,00.
- 1 Barril de diclorofluoreto vazio VALOR TOTAL R\$ 70,00.
- 1 Bebedouro Britânia VALOR TOTAL R\$ 150,00.
- 2 Mesas de 1,20 cinza VALOR UNITÁRIO R\$ 100,00 - VALOR TOTAL R\$ 200,00.
- 2 Cadeiras fixas VALOR UNITÁRIO R\$ 50,00 – VALOR TOTAL R\$ 100,00.
- 1 Quadro representando a Alcometalic VALOR TOTAL R\$ 20,00.
- 7 Telas quadros VALOR UNITÁRIO R\$ 120,00 – VALOR TOTAL 840,00.
- 3 Telefones Yalink VALOR UNITÁRIO R\$ 150,00 – VALOR TOAL R\$ 450,00
- 15 Ventuínas para motores de balcão frigorífico VALOR UNITÁRIO R\$ 4,00 – VALOR TOTAL R\$ 60,00.
- 3 Pratos para forno microondas VALOR UNITÁRIO R\$ 26,46 – VALOR TOTAL 79,38.

- 10 Controles para ar-condicionado diversos VALOR UNITÁRIO R\$ 40,00 – VALOR TOTAL R\$ 400,00.
- 2 Chaves catracas VALOR UNITÁRIO R\$ 16,00 – VALOR TOTAL R\$ 32,00.
- 7 Mangueiras de entrada de água VALOR UNITÁRIO R\$ 4,68 – VALOR TOTAL R\$ 32,76.
- 1 Estante de aço desmontada VALOR TOTAL R\$ 20,00.
- 2 Pente de alerta plástico VALOR UNITÁRIO R\$ 24,05 - VALOR TOTAL R\$ 48,10.
- 2 Pente de alerta metal VALOR UNITÁRIO R\$ 24,05 - VALOR TOTAL R\$ 48,10.
- 14 Barra roscada VALOR UNITÁRIO R\$ 7,53 - VALOR TOTAL R\$ 105,42.

MATERIAIS DE INFORMÁTICA:

- 4 Ar-Condicionado 18000 BTUs Frio Rheem VALOR UNITÁRIO R\$ 5.000,00 - VALOR TOTAL R\$ 20.000,00.
- 4 Ar-Condicionado 24000 BTUs Max Plus AS24UWBUXAZ HI Wall 220V Fria Samsung - VALOR UNITÁRIO R\$ 5.000,00 - VALOR TOTAL R\$ 20.000,00.
- 12 Ar-Condicionado Multi Split 24.000 BTUs frio [12+12] - Rheem VALOR UNITÁRIO R\$ 2.300,00 - VALOR TOTAL R\$ 27.600,00.
- 130 Ar-Condicionado Piso Teto 6.0000 BTUs frio - Rheem - VALOR UNITÁRIO R\$ 3.200,00 - VALOR TOTAL R\$ 416.000,00.
- 12 Condensadora de Ar Piso Teto 6.0000 BTUs fria - Komeco VALOR UNITÁRIO R\$ 3.150,00 VALOR TOTAL R\$ 37.800,00.
- 7 Condicionador de Ar Portátil Midea 10.500 BTUs fria 220V - Midea VALOR UNITÁRIO R\$ 900,00 - VALOR TOTAL R\$ 6.300,00.
- 1 Evaporador modelo TCR 1209N2Y - Mytool – VALOR TOTAL R\$ 419,00.
- 4 Desumidificador de Ar Komeco KD 25 G1 110V Komeco VALOR UNITÁRIO R\$ 400,00 VALOR TOTAL R\$ 1.600,00.
- 6 Evaporadora de Ar fria- AS18UWBUXAZ - Samsung VALOR UNITÁRIO R\$ 300,00 VALOR TOTAL R\$ 1.800,00.
- 1 Evaporadora de Ar Piso teto 48000 BTUS 220 v fria - Elgin - VALOR TOTAL R\$ 1.230,00.
- 4 Evaporadora de teto AS24UWBUXAZ - Samsung VALOR UNITÁRIO R\$ 400,00 VALOR TOTAL R\$ 1.600,00.
- 553 Tubo Poliplex 7/8 Blindado Preto (2MT) - Isolamento - VALOR UNITÁRIO R\$ 1,07 VALOR TOTAL R\$ 553,00.
- 553 Tubo Poliplex 7/8 Blindado Preto (2MT) - Isolamento - VALOR UNITÁRIO R\$ 1,07 VALOR TOTAL R\$ 553,00.
- 25 Aquecedor Halogêneo Ventisol VALOR UNITÁRIO R\$ 1.400,00 VALOR TOTAL 35.000,00.
- 5 Mandril Gold AL10 3/8 + 24 VALOR UNITÁRIO R\$ 32,15 VALOR TOTAL R\$ 160,75.
- 1 Mandril Gold BL10 1/2 + 20 VALOR UNITÁRIO R\$ 35,89.
- 5 Grade de ventilação com tela 100 mm VALOR UNITÁRIO R\$ 14,90 VALOR TOTAL R\$ 74,50.
- 5 Grade de ventilação com tela 150 mm VALOR UNITÁRIO R\$ 40,00 VALOR TOTAL R\$ 200,00.
- 4 Grade de ventilação com tela 200 mm VALOR UNITÁRIO R\$ 42,50 VALOR TOTAL R\$ 170,00.

- 5 Silicone Multiuso Fisher 271gr VALOR UNITÁRIO R\$ 20,00 VALOR TOTAL R\$ 100,00.
- 3 Contraste UV detector vazamento 100 ml VALOR UNITÁRIO R\$ 49,00 VALOR TOTAL R\$ 147,00.
- 4 Contraste detector vazamento 10 ml VALOR UNITÁRIO R\$ 30,00 VALOR TOTAL R\$ 120,00.
- 1 Disjuntor Dteck 20ª - VALOR TOTAL R\$ 14,00.
- 2 Disjuntor Dteck 25ª - VALOR UNITÁRIO R\$ 6,00 VALOR TOTAL R\$ 12,00.
- 4 Disjuntor Dteck 32ª - VALOR UNITÁRIO R\$ 17,00 VALOR TOTAL R\$ 68,00.
- 3 Filtro secador molecular CFD0001 D1870 - VALOR UNITÁRIO R\$ 15,00 VALOR TOTAL R\$ 45,00.
- 1 Balança eletrônica Líder VALOR TOTAL R\$ 1.100,00.
- 6 Gabinete para lavadora de Fibra VALOR UNITÁRIO R\$ 170,00 - VALOR TOTAL R\$ 1.020,00.
- 8 Compressor Scroll 7,5TR 90000BTUs 220v Trif Sanyo - VALOR UNITÁRIO R\$ 1.200,00 VALOR TOTAL R\$ 9.600,00.
- 1 Bebedouro Britânia - Britânia VALOR TOTAL R\$ 287,00.
- 14 Acessórios linha branca Painel Cassete VALOR UNITÁRIO R\$ 180,00 VALOR TOTAL R\$ 2.520,00.
- 110 Caixas de Suporte para evaporadores (caixas) VALOR UNITÁRIO R\$ 22,00 VALOR TOTAL R\$ 2.420,00
- 6 Suporte Kia Ápice Corp VALOR UNITÁRIO R\$ 20,00 VALOR TOTAL R\$ 120,00.
- 40 Suporte Metavila (caixas) VALOR UNITÁRIO R\$ 17,90 VALOR TOTAL R\$ 716,00.
- 8 Suporte para aparelhos domésticos em geral (caixas) Brancos VALOR UNITÁRIO R\$ 17,90 - VALOR TOTAL R\$ 143,20.
- 23 Suporte para aparelhos domésticos em geral (caixas) Pretos - VALOR UNITÁRIO R\$ 17,90 - VALOR TOTAL R\$ 411,70.
- 2 Sucata de aparelho de Ar-condicionado Samsung VALOR UNITÁRIO R\$ 300,00 VALOR TOTAL R\$ 600,00.
- 1 Sucata de aparelho de Ar-condicionado Arconcept VALOR TOTAL R\$ 150,00.
- 1 Evaporador modelo Elgin teto - Elgin VALOR TOTAL R\$ 150,00.
- 1 Ar-condicionado de janela - Cônsul VALOR TOTAL R\$ 1.009,00.
- 1 Condicionador de ar wall - Elgin VALOR TOTAL R\$ 1.119,00.
- 1 Sucata de aparelho de Ar-condicionado - Samsung VALOR TOTAL R\$ 250,00.
- 49 Multi condensador de ar Modelo RB1MS21HP2B Rheem - VALOR UNITÁRIO R\$ 1.300,00 VALOR TOTAL R\$ 63.700,00.
- 29 Evaporador Fujitsu modelo ASBG24LFCA VALOR UNITÁRIO R\$ 2.200,00 VALOR TOTAL R\$ 63.800,00.
- 2 Ar-condicionado de chão Samsung modelo Side VALOR UNITÁRIO R\$ 2.800,00 VALOR TOTAL R\$ 5.600,00.
- 18 Condicionador de ar Elgin Silent - Elgin VALOR UNITÁRIO R\$ 1.200,00 VALOR TOTAL R\$ 21.600,00.
- 18 Evaporador de Ar-condicionado modelo AC060JACDBAAZ VALOR UNITÁRIO R\$ 1.200,00 VALOR TOTAL R\$ 10.800,00.
- 2 Proplus 80 Ariston VALOR UNITÁRIO R\$ 250,00 VALOR TOTAL R\$ 500,00.
- 4 Proplus 50 Ariston VALOR UNITÁRIO R\$ 300,00 VALOR TOTAL R\$ 1.200,00.

- 8 Chaminé de entrada de ar Rinnai (caixas) Rinnai VALOR UNITÁRIO R\$ 300,00 VALOR TOTAL R\$ 2.400,00.
- 40 Caixas de Flexiti Alumínio (1caixas) – VALOR UNITÁRIO R\$ 3,00 - VALOR TOTAL R\$ 120,00.
- 4 Expositor Aquecedor Slar (caixas) – VALOR UNITÁRIO R\$ 1.600,00 - VALOR TOTAL R\$ 6.400,00.
- 6 Bebedouro de Água Refrigerado Latina – VALOR UNITÁRIO R\$ 500,00 - VALOR TOTAL R\$ 3.000,00.
- 9 Desumidificador de Ar Komeco KD 25 G1 110 v - Komeco - VALOR UNITÁRIO R\$ 300,00 - VALOR TOTAL R\$ 1.800,00.
- 12 Aquecedor de Água a Gás Rheem - VALOR UNITÁRIO R\$ 900,00 - VALOR TOTAL R\$ 10.800,00.
- 2 Ventilador de Teto Lestia - VALOR UNITÁRIO R\$ 56,12 VALOR TOTAL R\$ 112,24.
- 6 Ventilador de teto Arge Lunar Classic - VALOR UNITÁRIO R\$ 146,40 - VALOR TOTAL R\$ 878,40.
- 7 Ventilador de teto Arge Lunar Cosmo - VALOR UNITÁRIO R\$ 146,40 - VALOR TOTAL R\$ 1.024,80.
- 5 Ventilador de teto Arge Lunar solar - VALOR UNITÁRIO R\$ 146,40 - VALOR TOTAL R\$ 732,00.
- 8 Ventilador de parede Ventisol - VALOR UNITÁRIO R\$ 125,13 - VALOR TOTAL R\$ 1.001,04
- 3 Condicionador de Ar Portátil Midea 10500 BTUs fria 220v Elgin - VALOR UNITÁRIO R\$ 1.300,00 - VALOR TOTAL R\$ 3.900,00.
- 2 Condicionador de ar portátil 9000 BTUs Komeco - VALOR UNITÁRIO R\$ 1.400,00 - VALOR TOTAL R\$ 2.800,00.
- 75 Chuveiro NC - VALOR UNITÁRIO R\$ 75,00 VALOR TOTAL R\$ 5.625,00.
- 1 Pipoqueira VALOR TOTAL R\$ 90,00.
- 27 Caixa de ducha Lorenzetti (9 caixas) Lorenzetti - VALOR UNITÁRIO R\$ 120,00 VALOR TOTAL R\$ 3.240,00.
- 2 Umidificador de ar Springer - VALOR UNITÁRIO R\$ 134,00 - VALOR TOTAL R\$ 268,00.
- 4 Caixa de Caleffi - VALOR UNITÁRIO R\$ 69,00 - VALOR TOTAL R\$ 276,00.
- 4 Pressurizador Lorenzetti VALOR UNITÁRIO R\$ 650,00- VALOR TOTAL R\$ 2.600,00.
- 5 Secadora de roupa Latina - VALOR UNITÁRIO R\$ 275,00 VALOR TOTAL R\$ 1.375,00.
- 4 Ar-Condicionado Fujitsu modelo AOBG45LATV - VALOR UNITÁRIO R\$ 9.000,00 - VALOR TOTAL R\$ 36.000,00.
- 3 Ar-Condicionado Fujitsu modelo AOBG45LBT8 - VALOR UNITÁRIO R\$ 5.500,00 VALOR TOTAL R\$ 16.500,00.
- 22 Evaporador de ar Fujitsu - VALOR UNITÁRIO R\$ 800,00 - VALOR TOTAL R\$ 17.600,00.
- 2 Evaporador vertical modelo ABBG45LRTA Fujitsu – VALOR UNITÁRIO R\$ 10.500,00 VALOR TOTAL R\$ 21.000,00.
- 1 Ar-Condicionado Fujitsu modelo AOBA36LFTL - VALOR TOTAL R\$ 5.400,00.
- 3 Ar-condicionado Fujitsu modelo AOBG18LAT3 - VALOR UNITÁRIO R\$ 5.800,00 VALOR TOTAL R\$ 17.400,00.

- 1 Evaporador de ar Fujitsu modelo ABBF18LAT - VALOR TOTAL R\$ 4.000,00.
- 1 Caixa de Tecforte metais Fujitsu - VALOR TOTAL R\$ 78,00.
- 1 Suporte para evaporador Fujitsu - VALOR TOTAL R\$ 70,00.
- 37 Membrana Brastemp (diversas) - VALOR UNITÁRIO R\$ 21,96 - VALOR TOTAL R\$ 812,52.
- 26 Membrana Consul (diversos) - VALOR UNITÁRIO R\$ 21,96 - VALOR TOTAL R\$ 570,96.
- 24 Membranas Electrolux (diversas) - VALOR UNITÁRIO R\$ 21,96 - VALOR TOTAL R\$ 527,04.
- 20 Suporte Fibra preta - VALOR UNITÁRIO R\$ 78,00 - VALOR TOTAL R\$ 1.560,00.
- 6 Suporte AC e A 45 cm - VALOR UNITÁRIO R\$ 35,00 - VALOR TOTAL R\$ 210,00.
- 4 Suporte alumínio - VALOR UNITÁRIO R\$ 85,00 VALOR TOTAL R\$ 340,00.
- 14 Suporte Evap para piso teto - VALOR UNITÁRIO R\$ 98,00 - VALOR TOTAL R\$ 1.372,00.
- 14 Suporte 400 PU - VALOR UNITÁRIO R\$ 39,52 - VALOR TOTAL R\$ 553,28.
- 18 Suporte 500 PU VALOR UNITÁRIO R\$ 41,30 - VALOR TOTAL R\$ 743,40.
- 28 Suporte ferro 900 PLR Split reforçado 36.00 a 60.000 - VALOR UNITÁRIO R\$ 102,50 - VALOR TOTAL R\$ 2.870,00.
- 2 Metacoil - VALOR UNITÁRIO R\$ 49,00 - VALOR TOTAL R\$ 98,00.
- 8 Desix - VALOR UNITÁRIO R\$ 55,00 - VALOR TOTAL R\$ 440,00.
- 6 Metasil Borrifador - VALOR UNITÁRIO R\$ 22,00 - VALOR TOTAL R\$ 22,00.
- 11 Desix - VALOR UNITÁRIO R\$ 55,00 - VALOR TOTAL R\$ 605,00.
- 18 Protelim - VALOR UNITÁRIO R\$ 44,99 - VALOR TOTAL R\$ 809,82.
- 1 Lubrificante sintético 16.100 1 litro Igloo - VALOR TOTAL R\$ 28,11.
- 48 Abraçadeira de Nylon 4.8 KSS - VALOR UNITÁRIO R\$ 81,87 - VALOR TOTAL R\$ 3.929,76.
- 24 Abraçadeira de Nylon 3.5 - VALOR UNITÁRIO R\$ 19,32 - VALOR TOTAL R\$ 463,68.
- 13 Rolo de Fita Multiuso - VALOR UNITÁRIO R\$ 21,90 - VALOR TOTAL R\$ 287,70.
- 14 Fita Black Tape - VALOR UNITÁRIO R\$ 35,00 VALOR TOTAL R\$ 490,00.
- 1 Garrafa de Gás Refrigerante R22 - VALOR TOTAL R\$ 149,00.
- 2 Refrigerante R410 - VALOR UNITÁRIO R\$ 250,00 VALOR TOTAL R\$ 500,00.
- 2 Refrigerante EOS R134A - VALOR UNITÁRIO R\$ 125,00 - VALOR TOTAL R\$ 250,00.
- 1 Map/Pro - VALOR TOTAL R\$ 46,00.
- 1 DugoldR600a - VALOR TOTAL R\$ 37,50.
- 1 Termômetro - VALOR TOTAL R\$ 16,80.
- 13 Espuma Expansiva VALOR UNITÁRIO R\$ 18,20 - VALOR TOTAL R\$ 236,60.
- 3 WD 40 - VALOR UNITÁRIO R\$ 25,00 - VALOR TOTAL R\$ 75,00.
- 2 Bolsa - VALOR UNITÁRIO R\$ 200,00 - VALOR TOTAL R\$ 400,00.
- 5 Malas de ferramentas - VALOR UNITÁRIO R\$ 57,00 - VALOR TOTAL R\$ 285,00.
- 83 Minicalços quadrados para condensadora (avulso) - VALOR UNITÁRIO R\$ 11,37 VALOR TOTAL R\$ 943,71.
- 44 Minicalços quadrado para condensadora VALOR UNITÁRIO R\$ 11,37 - VALOR TOTAL R\$ 500,28.
- 17 Minicalços triangular para condensadora VALOR UNITÁRIO R\$ 34,99 - VALOR TOTAL R\$ 594,83.
- 21 Fita elastomérica - VALOR UNITÁRIO R\$ 62,00 - VALOR TOTAL R\$ 1.302,00.

- 9 Mangueira Cristal 5/8 diversas VALOR UNITÁRIO R\$ 9,63 - VALOR TOTAL R\$ 86,67.
- 6 Rolos de conduíte - VALOR UNITÁRIO R\$ 38,90 - VALOR TOTAL R\$ 233,40.
- 1 Bebedouro Latina - VALOR TOTAL R\$ 275,00.
- 25 Mola em curva - VALOR UNITÁRIO R\$ 66,79 - VALOR TOTAL R\$ 1.644,75.
- 5 Defletor Ar Split - VALOR UNITÁRIO R\$ 90,00 - VALOR TOTAL R\$ 450,00.
- 16 Acoplamento Lavy - VALOR UNITÁRIO R\$ 25,00 - VALOR TOTAL R\$ 400,00.
- 2 Termostato Consul 1 porta c/degelo - VALOR UNITÁRIO R\$ 35,00 - VALOR TOTAL R\$ 70,00.
- 1 Máquina de cheque - VALOR TOTAL R\$ 120,00.
- 5 Mangueira de entrada de água - VALOR UNITÁRIO R\$ 46,00 - VALOR TOTAL R\$ 230,00.
- 8 Protetor de ar-condicionado VALOR UNITÁRIO R\$ 69,00 - VALOR TOTAL R\$ 552,00.
- 23 Agitador para Máquina de lavar VALOR UNITÁRIO R\$ 38,75 - VALOR TOTAL R\$ 891,25.
- 3 Pratos para Micro-ondas - VALOR UNITÁRIO R\$ 44,50 - VALOR TOTAL R\$ 133,50.
- 1 Jogo de pés para geladeira - VALOR TOTAL R\$ 37,90.
- 10 Correia para lavadoras - VALOR UNITÁRIO R\$ 15,00 - VALOR TOTAL R\$ 150,00.
- 3 Turbina c/consul - VALOR UNITÁRIO R\$ 179,49 - VALOR TOTAL R\$ 538,47.
- 2 Tubo com eixo lavete - VALOR UNITÁRIO R\$ 35,00 - VALOR TOTAL R\$ 70,00.
- 3 Tubo com eixo Arno - VALOR UNITÁRIO R\$ 70,00 - VALOR TOTAL R\$ 210,00.
- 8 Tubo capilar rolo - VALOR UNITÁRIO R\$ 14,00 - VALOR TOTAL R\$ 112,00.
- 5 Chave porca - VALOR UNITÁRIO R\$ 30,00 - VALOR TOTAL R\$ 150,00.
- 2 Kit retentor - VALOR UNITÁRIO R\$ 28,00 VALOR TOTAL R\$ 56,00.
- 2 Cubo sem eixo - VALOR UNITÁRIO R\$ 36,00 VALOR TOTAL R\$ 72,00.
- 2 Cubo com eixo - VALOR UNITÁRIO R\$ 30,00 VALOR TOTAL R\$ 60,00.
- 2 Coletor de água - VALOR UNITÁRIO R\$ 29,00 VALOR TOTAL R\$ 58,00.
- 9 Disco de corte VALOR UNITÁRIO R\$ 120,00 - VALOR TOTAL R\$ 1.080,00.
- 1 Aquecedor Halogênico 1200 - VALOR TOTAL R\$ 145,00.
- 1 Aquecedor Halogênico 1500 - VALOR TOTAL R\$ 170,00.
- 10 Válvula espera - VALOR UNITÁRIO R\$ 16,50 - VALOR TOTAL R\$ 165,00.
- 57 Filtro secador - VALOR UNITÁRIO R\$ 39,00 - VALOR TOTAL R\$ 2.223,00.
- 3 Pasta Copper Solder - VALOR UNITÁRIO R\$ 32,90 - VALOR TOTAL R\$ 98,70.
- 16 Manômetros - VALOR UNITÁRIO R\$ 27,99 - VALOR TOTAL R\$ 391,86.
- 2 Pressostato baixa automático VALOR UNITÁRIO R\$ 27,99 - VALOR TOTAL R\$ 110,00.
- 4 Saco para secadora - VALOR UNITÁRIO R\$ 20,00 - VALOR TOTAL R\$ 80,00.
- 4 Capa para secadora - VALOR UNITÁRIO R\$ 40,00 VALOR TOTAL R\$ 160,00.
- 28 Inverter Modelo FTXS60KVM - VALOR UNITÁRIO R\$ 1.500,00 VALOR TOTAL R\$ 42.000,00.
- 5 Cabo condutor PVC 5X1, 50 - VALOR UNITÁRIO R\$ 351,45 VALOR TOTAL R\$ 1.757,25.
- 7 Cabo Flex PP 25 cm 3X1,50 VALOR UNITÁRIO R\$ 265,90 VALOR TOTAL R\$ 1.861,30.

- 7 Cabo Controle PVC 25 cm 5X12,50 - VALOR UNITÁRIO R\$ 237,23 VALOR TOTAL R\$ 1.660,61.
- 1 Cabo Controle PVC 25 cm 3X1,50 – VALOR TOTAL R\$ 269,00.
- 2 Cabo Flex PVC 1X6.0 - VALOR UNITÁRIO R\$ 55,00 - VALOR TOTAL R\$ 103,98
- 3 Cabo Flex PVC 1X2,50 - VALOR UNITÁRIO R\$ 32,90 VALOR TOTAL R\$ 155,97.
- 2 Cabo Flex PVC 70 – VALOR UNITÁRIO R\$ 27,99 VALOR TOTAL R\$ 103,98.
- 1 Cabo Controle PVC 4X2,50 - VALOR TOTAL R\$ 352,00.
- 3 Cabo Controle PVC 5X2,50 - VALOR TOTAL R\$ 215,97.
- 1 Cabo Flex 3X2,5 - VALOR TOTAL R\$ 620,00.
- 8 Cabo PP 3.1 X1,50 - VALOR UNITÁRIO R\$ 119,00 VALOR TOTAL R\$ 952,00.
- 16 Prot. Refri Ecco - VALOR UNITÁRIO R\$ 28,00 VALOR TOTAL R\$ 448,00.
- 48 Líquido Corrosivo 1 Litro - VALOR UNITÁRIO R\$ 7,32 VALOR TOTAL R\$ 351,36.
- 4 Líquido Corrosivo 5 Litros - VALOR UNITÁRIO R\$ 7,32 VALOR TOTAL R\$ 29,28.
- 8 Desinfetante Tablet Desix caixa – VALOR UNITÁRIO R\$ 23,00 VALOR TOTAL R\$ 184,00.
- 8 Limpador Evolution Azul - VALOR UNITÁRIO R\$ 15,00 VALOR TOTAL R\$ 120,00.
- 13 Desinfetante líquido Desix - VALOR UNITÁRIO R\$ 23,00 VALOR TOTAL R\$ 299,00.
- 54 Veda Rosca Amanco - VALOR UNITÁRIO R\$ 5,71 VALOR TOTAL R\$ 308,34.
- 26 Veda Rosca Firlon - VALOR UNITÁRIO R\$ 6,00 VALOR TOTAL R\$ 156,00.
- 57 Tubo PVC 20 mm - VALOR UNITÁRIO R\$ 10,78 VALOR TOTAL R\$ 614,46.
- 58 Tubo PVC 25 - mm - VALOR UNITÁRIO R\$ 10,78 VALOR TOTAL R\$ 614,46.
- 49 Tubo Soldável cobre 25.40 X 0,70.mm - VALOR UNITÁRIO R\$ 70,00 VALOR TOTAL R\$ 3.430,00.
- 10 Tubo Soldável cobre 34.92x0.79 mm - VALOR UNITÁRIO R\$ 70,00 VALOR TOTAL R\$ 700,00.
- 43 Tubo Soldável cobre 0.52X0.79 mm VALOR UNITÁRIO R\$ 70,00 VALOR TOTAL R\$ 3.010,00.
- 9 Tubo Soldável cobre 15.87X0,79 mm - VALOR UNITÁRIO R\$ 70,00 VALOR TOTAL R\$ 630,00.
- 15 Barra de aço zinco Branca roscada 5/16X3m - VALOR UNITÁRIO R\$ 7,68 VALOR TOTAL R\$ 115,20.
- 5 Barra aço zinco branca roscada 3/8X3m VALOR UNITÁRIO R\$ 7,99 VALOR TOTAL R\$ 39,95.
- 39 Gás Refrigeração R 134a 13,6kg VALOR UNITÁRIO R\$ 20,00 VALOR TOTAL R\$ 780,00.
- 1 Gás Refrigeração R 401a 13,6kg VALOR TOTAL R\$ 199,99.
- 45 Gás Refrigeração R 404a 10.9kg VALOR UNITÁRIO R\$ 20,00 VALOR TOTAL R\$ 900,00.
- 2 Mangueiras Cristal 5/8X2.02m VALOR UNITÁRIO R\$ 13,99 R\$ 27,98.
- 2 Mangueiras Cristal 5/8X2.0 50m VALOR UNITÁRIO R\$ 13,99 VALOR TOTAL R\$ 699,50.
- 4 Mangueiras Cristal 5/8X2.0 25m VALOR UNITÁRIO R\$ 13,99 VALOR TOTAL R\$ 349,75.
- 7 Mangueiras Cristal ½ x2.0 50m VALOR UNITÁRIO R\$ 13,99 VALOR TOTAL R\$ 699,50.

- 36 Flexível Água alta vazão 30 cm 1/2X1/2 VALOR UNITÁRIO R\$ 32,10 VALOR TOTAL R\$ 1.155,60.
- 86 Flexível Água alta vazão 30 cm 3/4 VALOR UNITÁRIO R\$ 32,10 VALOR TOTAL R\$ 2.752,00.
- 3 Flexível Água alta vazão 30 cm 3/4 c/canopla VALOR UNITÁRIO R\$ 32,10 VALOR TOTAL R\$ 96,30.
- 15 Flexível Água alta vazão 40 cm 1/2X3/4 - VALOR UNITÁRIO R\$ 32,10 VALOR TOTAL R\$ 481,50.
- 46 Flexível Água alta vazão 30cm 3/4X1/2 - VALOR UNITÁRIO R\$ 32,10 VALOR TOTAL R\$ 1.476,60.
- 10 Flexível Água alta vazão 40 cm 1/2X1/2 - VALOR UNITÁRIO R\$ 32,10 VALOR TOTAL R\$ 321,00.
- 20 Flexível Água alta vazão 40 cm 3/4x3/4 - VALOR UNITÁRIO R\$ 32,10 VALOR TOTAL R\$ 642,00.
- 98 Flexível Água alta vazão 40 cm 3/4x1/2 - VALOR UNITÁRIO R\$ 32,10 VALOR TOTAL R\$ 3.145,80.
- 57 Flexível Água alta vazão 60 cm 1/2x1/2 - VALOR UNITÁRIO R\$ 32,10 VALOR TOTAL R\$ 1.829,70.
- 9 Kit ligação 30 cm MF1/2 - VALOR UNITÁRIO R\$ 110,00 VALOR TOTAL R\$ 990,00.
- 1 Kit Instalação homologado plena 40 cm 1/2x1/2 - VALOR TOTAL R\$ 166,00.
- 9 Palhetes de plástico - VALOR UNITÁRIO R\$ 9,80 VALOR TOTAL R\$ 88,20.
- 18 Evaporador modelo Samsung MH026FNBA - VALOR UNITÁRIO R\$ 900,00 VALOR TOTAL R\$ 16.200,00.
- 2 Evaporador modelo Samsung ASV24PSBTXAZ – VALOR UNITÁRIO R\$ 1.600,00 VALOR TOTAL R\$ 3.200,00.
- 2 Ar-condicionado Rheem modelo R1BHW24AC – VALOR UNITÁRIO R\$ 1.800,00 VALOR TOTAL R\$ 3.600,00.
- 3 Ar-condicionado Portátil 12.000 BTU/h 220 Quente Fria - VALOR UNITÁRIO R\$ 1.400,00 VALOR TOTAL R\$ 4.200,00.
- 1 Condensador de ar modelo KGC220120319 Komeco - VALOR TOTAL R\$ 980,00.
- 5 Evaporadores Komeco - VALOR UNITÁRIO R\$ 699,00 VALOR TOTAL R\$ 3.495,00.
- 3 Evaporadora RB1HW24HP2BE Rheem - VALOR UNITÁRIO R\$ 1.300,00 VALOR TOTAL R\$ 3.900,00.
- 1 Unidade Externa Piso Teto 55.000 BTU/h fria Rheem - VALOR TOTAL R\$ 4.000,00.
- 2 Ar-condicionado 24.000 BTU/s Fria Rheem - VALOR TOTAL R\$ 4.600,00.
- 4 Ar-condicionado 24.000 BTU/s Rheem - VALOR TOTAL R\$ 9.880,00.
- 1 Evaporadora Modelo RB1PT48AAC2CS Elgin - VALOR TOTAL R\$ 1.400,00.
- 1 Condicionador de ar Elgin de janela - Elgin - VALOR TOTAL R\$ 1.200,00.
- 1 Evaporador Elgin - Elgin - VALOR TOTAL R\$ 800,00.
- 6 Condicionador de ar Komeco Modelo KOPC G2 UE220 – VALOR UNITÁRIO R\$ 2.300,00 VALOR TOTAL R\$ 13.800,00.
- 3 Expositor Rheem - VALOR UNITÁRIO R\$ 294,90 VALOR TOTAL R\$ 884,70.
- 1 Ar-condicionado Rheem modelo RB1HW18AC 18.000 BTU/s VALOR TOTAL R\$ 980,00.
- 1 Ar-condicionado modelo RB1PT24ACBC 220 VALOR TOTAL R\$ 900,00.

- 2 Ar-condicionado 18.000 BTU/s - VALOR UNITÁRIO R\$ 1.600,00 VALOR TOTAL R\$ 3.200,00.
- 2 Suporte para mangueiras - VALOR UNITÁRIO R\$ 16,00 VALOR TOTAL R\$ 32,00.
- 8 Estantes para materiais - VALOR UNITÁRIO R\$ 80,00 VALOR TOTAL R\$ 640,00.
- 1 Elevador para Mold Rack VALOR TOTAL R\$ 6.000,00.
- 1 Mold Rack (estantes com três andares lateral do galpão) - VALOR TOTAL R\$ 25.000,00.
- 1 Armários de aço VALOR TOTAL R\$ 100,00.
- 12 Palhetes de madeira - VALOR UNITÁRIO R\$ 35,00 VALOR TOTAL R\$ 420,00.
- 1 Bebedouro Latina VALOR TOTAL R\$ 100,00.
- 4 Lavadora e higienizadora VALOR UNITÁRIO R\$ 267,00 VALOR TOTAL R\$ 1.068,00.
- 12 Aquecedor instantâneo de água a gás bivolt - VALOR UNITÁRIO R\$ 380,00 VALOR TOTAL R\$ 4.560,00.
- 1 Saco de Garrafa pet VALOR TOTAL R\$ 10,00.
- 1 Cafeteira Britânia CP 15 inox VALOR TOTAL R\$ 54,90.
- 2 Ventilador Britânia 6 pás - VALOR UNITÁRIO R\$ 154,23 VALOR TOTAL R\$ 308,46.
- 3 Ventilador Britânia mega turvo 6 pás avariado - VALOR UNITÁRIO R\$ 89,00 VALOR TOTAL R\$ 267,00.
- 2 Ventilador Solano aço escovado - VALOR UNITÁRIO R\$ 300,00 VALOR TOTAL R\$ 600,00.
- 1 Desumidificar portátil - VALOR TOTAL R\$ 581,00.
- 2 Aquecedor cômico bivolt 43 d bivolt sem controle - VALOR UNITÁRIO R\$ 1.400,00 VALOR TOTAL R\$ 2.800,00.
- 1 Lavadora latina - VALOR TOTAL R\$ 350,00.
- 4 kit chaminé caixas - VALOR UNITÁRIO R\$ 72,90 VALOR TOTAL R\$ 291,60.
- Ferramentas diversas - VALOR TOTAL R\$ 350,00.
- 14 Filtro secador C454 DML 164 - VALOR UNITÁRIO R\$ 70,00 VALOR TOTAL R\$ 980,00.
- 6 Filtro Drier PHLK 0845 - VALOR UNITÁRIO R\$ 28,00 VALOR TOTAL R\$ 168,00.
- 6 Filtro Secador CZZ545 DML 032 - VALOR UNITÁRIO R\$ 28,00 VALOR TOTAL R\$ 168,00.
- 3 Filtro Drier PHLK053 - VALOR UNITÁRIO R\$ 28,00 VALOR TOTAL R\$ 84,00.
- 2 Filtro Dreier P4lk 163s - VALOR UNITÁRIO R\$ 28,00 VALOR TOTAL R\$ 56,00.
- 68 Filtro secador C4541DML0845 - VALOR UNITÁRIO R\$ 28,00 VALOR TOTAL R\$ 1.904,00.
- 5 Filtro Dreier PHLK 053 - VALOR UNITÁRIO R\$ 28,00 VALOR TOTAL R\$ 140,00.
- 18 Filtro Secador C27562 DML 1645 - VALOR UNITÁRIO R\$ 28,00 VALOR TOTAL R\$ 504,00.
- 8 Capacitor Duplo 60+5 UF - VALOR UNITÁRIO R\$ 14,00 VALOR TOTAL R\$ 112,00.
- 8 Capacitor Duplo 45+5UF - VALOR UNITÁRIO R\$ 14,00 VALOR TOTAL R\$ 112,00.
- 14 Capacitor Duplo 50UF 380 400v - VALOR UNITÁRIO R\$ 14,00 VALOR TOTAL R\$ 196,00.
- 12 Caixa de passagem c/ 40pçs - VALOR UNITÁRIO R\$ 2,00 VALOR TOTAL R\$ 24,00.
- 5 Câmbio LM06 recom - VALOR UNITÁRIO R\$ 336,00 VALOR TOTAL R\$ 1.680,00.
- 1 Câmbio Electrolux completa VALOR TOTAL R\$ 41,26.
- 2 Motor mundial 100v - VALOR UNITÁRIO R\$ 50,00 VALOR TOTAL R\$ 100,00.

- 1 Motor mundial 220v - VALOR TOTAL R\$ 50,00.
- 1 Câmbio c/ tubo de eixo - VALOR TOTAL R\$ 192,00.
- 4 Nível de Alumínio profissional - VALOR UNITÁRIO R\$ 28,41 VALOR TOTAL R\$ 113,64.
- 15 R 410a refrigerante - VALOR UNITÁRIO R\$ 380,00 VALOR TOTAL R\$ 5.700,00.
- 2 Câmbio LT50/LT60 - VALOR UNITÁRIO R\$ 130,00 VALOR TOTAL R\$ 260,00.
- 10 Suporte do cesto Electrolux - VALOR UNITÁRIO R\$ 36,00 VALOR TOTAL R\$ 360,00.
- 9 Base sem rolamento e retentor - VALOR UNITÁRIO R\$ 20,00 VALOR TOTAL R\$ 180,00.
- 6 Suporte do cesto com tubo LM8 - VALOR UNITÁRIO R\$ 31,00 VALOR TOTAL R\$ 186,00.
- 2 Câmbio LTR 15 - VALOR UNITÁRIO R\$ 280,00 VALOR TOTAL R\$ 560,00.
- 3 Suporte do cesto cònsul 7kg - VALOR UNITÁRIO R\$ 41,00 VALOR TOTAL R\$ 123,00
- 3 Mangueira para manifold - VALOR UNITÁRIO R\$ 55,00 VALOR TOTAL R\$ 165,00.
- 12 Agitador Electrolux - VALOR UNITÁRIO R\$ 34,80 VALOR TOTAL R\$ 417,60.
- 36 Suporte para armário de ferro - VALOR UNITÁRIO R\$ 1,00 VALOR TOTAL R\$ 36,00.
- 2 Pneu para caminhão Z912 - VALOR UNITÁRIO R\$ 600,00 VALOR TOTAL R\$ 1.200,00.
- 1 Ar-Condicionado Fujitsu Recondicionado - VALOR TOTAL R\$ 650,00.
- 2 Evaporador recon LG - VALOR UNITÁRIO R\$ 300,00 VALOR TOTAL R\$ 600,00.
- 2 Evaporadores recom Komeco - VALOR UNITÁRIO R\$ 320,00 VALOR TOTAL R\$ 640,00.
- 1 Condensador de ar Midea - VALOR TOTAL R\$ 700,00.
- 1 Condensador de ar Pinguino - VALOR TOTAL R\$ 787,00.
- 3 Ar-condicionado recom modelo KSO09FC - VALOR UNITÁRIO R\$ 680,00 VALOR TOTAL R\$ 680,00.
- 1 Confort Ar Mundial - VALOR TOTAL R\$ 70,00.
- 2 Purificador de água Latina - VALOR UNITÁRIO R\$ 149,00 VALOR TOTAL R\$ 298,00.
- 1 Purificador de água Midea - VALOR TOTAL R\$ 228,00.
- 1 Desumidificador Komeco - VALOR TOTAL R\$ 250,00.
- 1 Purificador de água PM535 latina - VALOR TOTAL R\$ 270,00.
- 1 Desumidificador de ar Relaxamix - VALOR TOTAL R\$ 149,00.
- 1 Purificador de ar KBU-10 w - Komeco - VALOR TOTAL R\$ 199,00.
- 4 Filtro para evaporadores grandes - VALOR UNITÁRIO R\$ 35,00 VALOR TOTAL R\$ 140,00.
- 43 Fita Elastomerica Espuma PVCx3 mm VALOR UNITÁRIO R\$ 24,00 VALOR TOTAL R\$ 1.032,00.
- 1 Tampa de caixa de passagem TPP004 VALOR TOTAL R\$ 48,67.
- 144 Tampa Branca TPP005 (Caixas) VALOR UNITÁRIO R\$ 14,62 VALOR TOTAL R\$ 2.105,28.
- 1 Tampa Branca TPP003 VALOR TOTAL R\$ 25,00.

- 120 Acabamento Redondo c/ tampa central - furo 60 mm VALOR UNITÁRIO R\$ 22,00 VALOR TOTAL R\$ 2.640,00.
- 45 Fixador /amortecedor de vibração até 45.000 BTU/s (4 caixas) – VALOR UNITÁRIO R\$ 18,63 VALOR TOTAL R\$ 838,35.
- 240 Trava de suporte de plástico (pacotes) caixas VALOR UNITÁRIO R\$ 3,80 VALOR TOTAL R\$ 912,00.
- 10 Conduite Espiratec rolos - VALOR UNITÁRIO R\$ 242,00 VALOR TOTAL R\$ 2.420,00.
- 2 Câmbio CWI - VALOR UNITÁRIO R\$ 231,00 VALOR TOTAL R\$ 462,00.
- 26 Vara Electrolux – VALOR UNITÁRIO R\$ 19,48 VALOR TOTAL R\$ 506,48.
- 2 Saca polia - VALOR UNITÁRIO R\$ 15,00 VALOR TOTAL R\$ 30,00.
- 5 Chave T fenda parafuso - VALOR UNITÁRIO R\$ 17,82 VALOR TOTAL R\$ 89,10.
- 3 Chave T Philips - VALOR UNITÁRIO R\$ 8,31 VALOR TOTAL R\$ 24,93.
- 7 Chave T 10mm longa - VALOR UNITÁRIO R\$ 23,10 VALOR TOTAL R\$ 161,70.
- 2 Saca agitador mundial - VALOR UNITÁRIO R\$ 80,00 VALOR TOTAL R\$ 160,00.
- 4 Saca agitador Electrolux - VALOR UNITÁRIO R\$ 40,00 VALOR TOTAL R\$ 80,00.
- 1 Saca agitador Cônsul - VALOR TOTAL R\$ 28,00.
- 8 Vara de suspensão - VALOR UNITÁRIO R\$ 30,00 VALOR TOTAL R\$ 240,00.
- 4 Saca câmara do agitador - VALOR UNITÁRIO R\$ 30,00 VALOR TOTAL R\$ 120,00.
- 5 Saca bloco do agitador - VALOR UNITÁRIO R\$ 40,00 VALOR TOTAL R\$ 200,00.
- 1 Saca agitador cônsul - VALOR TOTAL R\$ 40,00.
- 1 Saca e colocador de rolamento - VALOR TOTAL R\$ 51,00.
- 5 Saca manca Top 08 - VALOR UNITÁRIO R\$ 55,00 VALOR TOTAL R\$ 275,00.
- 21 Chave t canhão - VALOR UNITÁRIO R\$ 5,00 VALOR TOTAL R\$ 105,00.
- 6 Estiletes - VALOR UNITÁRIO R\$ 19,00 VALOR TOTAL R\$ 114,00.
- Lote com diversos botões para lavadoras (peças) - VALOR TOTAL R\$ 80,00.
- 1 Relógio de ponto Dimep - VALOR TOTAL R\$ 400,00.
- 75 Luva Solda LL 12 - VALOR UNITÁRIO R\$ 3,00 VALOR TOTAL R\$ 225,00.
- 26 Luva rosca RR Plastubos $\frac{3}{4}$ - VALOR UNITÁRIO R\$ 3,20 VALOR TOTAL R\$ 83,20.
- 51 Cotovelo Sold LL $\frac{3}{4}$ - VALOR UNITÁRIO R\$ 3,10 VALOR TOTAL R\$ 155,00.
- 60 Cotovelo Sold LL $\frac{3}{4}X$ - VALOR UNITÁRIO R\$ 3,20 VALOR TOTAL R\$ 192,00.
- 151 União latão $\frac{3}{4}$ - VALOR UNITÁRIO R\$ 3,25 VALOR TOTAL R\$ 490,75.
- 97 Cotovelo Rosca RR - VALOR UNITÁRIO R\$ 3,15 VALOR TOTAL R\$ 305,55.
- 24 Bucha de redução $4X\frac{1}{2}$ - VALOR UNITÁRIO R\$ 0,99 VALOR TOTAL R\$ 23,76.
- 50 T solda rosca LL 5.2 - VALOR UNITÁRIO R\$ 1,55 VALOR TOTAL R\$ 77,50.
- 9 T sold plast LL 12x12 - VALOR UNITÁRIO R\$ 2,25 VALOR TOTAL R\$ 20,25.
- 36 T sold rosca 2x1 - VALOR UNITÁRIO R\$ 1,35 VALOR TOTAL R\$ 48,60.
- 80 T soldplast $\frac{3}{4}X\frac{3}{4}$ - VALOR UNITÁRIO R\$ 1,85 VALOR TOTAL R\$ 148,00.
- 80 Cotovelo Sold LL Amanco $\frac{3}{4}/\frac{3}{4}$ - VALOR UNITÁRIO R\$ 1,75 VALOR TOTAL R\$ 140,00.
- 73 Cotovelo sold plast $\frac{3}{4}x\frac{3}{4}$ - VALOR UNITÁRIO R\$ 2,50 VALOR TOTAL R\$ 182,50.
- 101 Cotovelo sold LL $\frac{1}{2}$ - VALOR UNITÁRIO R\$ 1,66 VALOR TOTAL R\$ 167,66.
- 50 Luva sold rosca $\frac{4}{3}$ - VALOR UNITÁRIO R\$ 1,32 VALOR TOTAL R\$ 66,00.
- 55 Cotovelo sold LL $\frac{3}{4}x9$ - VALOR UNITÁRIO R\$ 1,26 VALOR TOTAL R\$ 69,30.
- 54 Cotovelo sold Amanco $\frac{1}{2}$ - VALOR UNITÁRIO R\$ 1,86 VALOR TOTAL R\$ 100,44.
- 1 Luva de redução latão $\frac{1}{2}x1$ - VALOR TOTAL R\$ 5,93.
- 3 Porca curva latão $\frac{5}{8}$ SAE - VALOR UNITÁRIO R\$ 12,00 VALOR TOTAL R\$ 36,00.

- 17 Porca curva latão - VALOR UNITÁRIO R\$ 5,92 VALOR TOTAL R\$ 100,64.
- 11 Porca curva latão 12 SAE - VALOR UNITÁRIO R\$ 5,37 VALOR TOTAL R\$ 59,07.
- 12 Porca longa latão - VALOR UNITÁRIO R\$ 4,70 VALOR TOTAL R\$ 56,40.
- 8 União latão 3/8 - VALOR UNITÁRIO R\$ 4,75 VALOR TOTAL R\$ 38,00.
- 12 Redução (adaptador Amanco) - VALOR UNITÁRIO R\$ 6,46 VALOR TOTAL R\$ 77,52.
- 2 União redução 12x3/8 NPT - VALOR UNITÁRIO R\$ 4,35 VALOR TOTAL R\$ 8,70.
- 12 União reto 1/8x1/8 - VALOR UNITÁRIO R\$ 2,26 VALOR TOTAL R\$ 27,12.
- 10 União reto 1/2x1/2 - VALOR UNITÁRIO R\$ 2,80 VALOR TOTAL R\$ 28,00.
- 9 Caixa de abraçadeira de nylon - VALOR UNITÁRIO R\$ 81,32 VALOR TOTAL R\$ 731,88.
- 19 Chumbador CBA B14Y3 (pacote) - VALOR UNITÁRIO R\$ 17,93 VALOR TOTAL R\$ 340,67.
- 46 Kit Bucha nº 6 - VALOR UNITÁRIO R\$ 8,56 VALOR TOTAL R\$ 393,76.
- 4 Kit Bucha nº 8 - VALOR UNITÁRIO R\$ 8,00 VALOR TOTAL R\$ 24,00.
- 15 Máquinas para cartão de déb./créd.- VALOR UNITÁRIO R\$ 15,96 VALOR TOTAL R\$ 239,40.
- 8 Galão prot. Refriecco - VALOR UNITÁRIO R\$ 120,00 VALOR TOTAL R\$ 960,00.
- 1 Pacote de parafuso - VALOR TOTAL R\$ 25,99.
- 2 Kit Bucha nº 12 - VALOR UNITÁRIO R\$ 88,10 VALOR TOTAL R\$ 176,20.
- 3 Kit Bucha nº 10 - VALOR UNITÁRIO R\$ 55,00 VALOR TOTAL R\$ 165,00.
- 5 Bucha um 10 mm (pacote) - VALOR UNITÁRIO R\$ 31,50 VALOR TOTAL R\$ 157,50.
- 1 Rolo de Plástico Bolha - VALOR TOTAL R\$ 238,00.
- 41 Porta curva latão 3/4(embalagem pequena c/ 2 uni) - VALOR UNITÁRIO R\$ 7,35 VALOR TOTAL R\$ 301,35.
- 17 União Latão (embalagem pequena c/ 2 uni) - VALOR UNITÁRIO R\$ 5,86 VALOR TOTAL R\$ 99,62.
- 17 Curva de cobre 90 1/2 código 210 (emb. pequena c/ 2 uni) - VALOR UNITÁRIO R\$ 5,59 VALOR TOTAL R\$ 95,03.
- 14 Porca curta de latão 3/4 (embalagem pequena c/ 2 uni) – VALOR UNITÁRIO R\$ 6,28 VALOR TOTAL R\$ 87,92.
- 3 Porca curta de latão (embalagem c/ 2 uni) - VALOR UNITÁRIO R\$ 6,28 VALOR TOTAL R\$ 18,84.
- 40 Adaptador p/ manifold R410 5 1 - VALOR UNITÁRIO R\$ 26,00 VALOR TOTAL R\$ 1.040,00.
- 19 Capacitor onda postuna (pçs) - VALOR UNITÁRIO R\$ 10,00 VALOR TOTAL R\$ 190,00.
- 8 Capacitores onda postina60+5 UF (pçs) – VALOR UNITÁRIO R\$ 37,00 VALOR TOTAL R\$ 296,00.
- 8 Capacitores 50VF (pçs) - VALOR UNITÁRIO R\$ 24,00 VALOR TOTAL R\$ 192,00.
- 32 Flexível água alta 30 cm 3/4x1/2 (unidade) - VALOR UNITÁRIO R\$ 24,55 VALOR TOTAL R\$ 785,60.
- 12 Flexível alta 40 cm 1/2x3/4 (unidade) - VALOR UNITÁRIO R\$ 37,90 VALOR TOTAL R\$ 454,80.
- 10 Flexível alta 40 cm (unidade) - VALOR UNITÁRIO R\$ 37,90 VALOR TOTAL R\$ 379,00.

- 60 Flexível alta 60 cm (unidade) - VALOR UNITÁRIO R\$ 39,00 VALOR TOTAL R\$ 2.340,00.
- 4 Registro de gás - VALOR UNITÁRIO R\$ 20,70 VALOR TOTAL R\$ 82,80.
- 6 Prolongador p/ (unidade) - VALOR UNITÁRIO R\$ 10,35 VALOR TOTAL R\$ 62,01.
- 376 Canopla (unidade) - VALOR UNITÁRIO R\$ 5,00 VALOR TOTAL R\$ 1.880,00.
- 4 Abraçadeira 100 mm (unidade) - VALOR UNITÁRIO R\$ 10,00 VALOR TOTAL R\$ 40,00.
- 4 Aro arremate 60 mm(unidade) - VALOR UNITÁRIO R\$ 8,00 VALOR TOTAL R\$ 24,00.
- 41 Aro arremate 80 mm (unidade) - VALOR UNITÁRIO R\$ 13,00 VALOR TOTAL R\$ 533,00.
- 300 Aro arremate 50 mm (pçs) - VALOR UNITÁRIO R\$ 6,30 VALOR TOTAL R\$ 1.890,00.
- 62 Ampliador 60 mm (unidade) - VALOR UNITÁRIO R\$ 4,00 VALOR TOTAL R\$ 248,00.
- 152 Abraçadeira Presil carbono (pçs) - VALOR UNITÁRIO R\$ 1,89 VALOR TOTAL R\$ 287,28.
- 5 Protetor Térmico (unidade) - VALOR UNITÁRIO R\$ 10,73 VALOR TOTAL R\$ 53,65.
- 112 Furador de vibração (pacotes c/ 4) - VALOR UNITÁRIO R\$ 6,00 VALOR TOTAL R\$ 672,00.
- 10 Flexível água alta rasa 30 cm (unidade) - VALOR UNITÁRIO R\$ 32,55 VALOR TOTAL R\$ 325,50.
- 1 Compressor Elgin 18.000BTUs - Compressor - VALOR TOTAL R\$ 320,00.
- 1 Compressor Tecnansek 10.000 BTUs - Compressor - VALOR TOTAL R\$ 240,00.
- 1 Compressor K1 C1046EBC-A - Compressor - VALOR TOTAL R\$ 245,00.
- 5 Capacitor 10UF 380/400 v Acessórios - VALOR UNITÁRIO R\$ 4,27 VALOR TOTAL R\$ 21,35.
- 5 Capacitor 10 UF 380/400 – alumínio Acessórios - VALOR UNITÁRIO R\$ 4,18 VALOR TOTAL R\$ 20,90.
- 5 Capacitor 12 UF 380/400V Acessórios - VALOR UNITÁRIO R\$ 4,71 VALOR TOTAL R\$ 23,55.
- 5 Capacitor 12UF 380/400V Acessórios - VALOR UNITÁRIO R\$ 4,58 VALOR TOTAL R\$ 22,90.
- 5 Capacitor 15UF 380/400V Acessórios VALOR UNITÁRIO R\$ 4,89 VALOR TOTAL R\$ 24,45.
- 5 Capacitor 17UF 380V Acessórios VALOR UNITÁRIO R\$ 5,28 VALOR TOTAL R\$ 26,40.
- 7 Capacitor 18UF 380V Acessórios - VALOR UNITÁRIO R\$ 5,17 VALOR TOTAL R\$ 36,19.
- 4 Capacitor 2,5UF 400V Acessórios - VALOR UNITÁRIO R\$ 3,22 VALOR TOTAL R\$ 12,88.
- 5 Capacitor 20UF 380/400V Acessórios - VALOR UNITÁRIO R\$ 6,88 VALOR TOTAL R\$ 34,40.
- 6 Capacitor 22UF380V Acessórios – VALOR UNITÁRIO R\$ 6,13 VALOR TOTAL R\$ 36,78.
- 3 Capacitor 25UF 380/400 Acessórios - VALOR UNITÁRIO R\$ 8,32 VALOR TOTAL R\$ 24,96.

- 4 Capacitor 3,5UF 400V Acessórios - VALOR UNITÁRIO R\$ 3,39 VALOR TOTAL R\$ 13,56.
- 6 Capacitor 30UF 380/400V Acessórios - VALOR UNITÁRIO R\$ 8,88 VALOR TOTAL R\$ 53,28.
- 5 Capacitor 35UF 380/400V Acessórios - VALOR UNITÁRIO R\$ 10,66 VALOR TOTAL R\$ 53,30.
- 5 Capacitor 40UF 380/400V Acessórios - VALOR UNITÁRIO R\$ 11,67 VALOR TOTAL R\$ 58,35.
- 8 Capacitor 45UF 380/400V Acessórios - VALOR UNITÁRIO R\$ 11,19 VALOR TOTAL R\$ 89,52.
- 4 Capacitor 55UF 380/400V Acessórios - VALOR UNITÁRIO R\$ 13,32 VALOR TOTAL R\$ 53,28.
- 5 Capacitor 55UF 380/400V Acessórios - VALOR UNITÁRIO R\$ 3,62 VALOR TOTAL R\$ 18,10.
- 6 Capacitor 5UF 380/400V Acessórios - VALOR UNITÁRIO R\$ 3,53 VALOR TOTAL R\$ 21,18.
- 5 Capacitor 60UF 380/400V Acessórios - VALOR UNITÁRIO R\$ 16,38 VALOR TOTAL R\$ 81,90.
- 3 Capacitor 6UF 380/400V Acessórios - VALOR UNITÁRIO R\$3,67 VALOR TOTAL R\$ 11,01.
- 6 Capacitor 6UF 380/400V alumínio Acessórios - VALOR UNITÁRIO R\$ 3,55 VALOR TOTAL R\$ 21,30.
- 5 Capacitor 8UF 380/400V Acessórios - VALOR UNITÁRIO R\$ 3,88 VALOR TOTAL R\$ 19,40.
- 7 Capacitor 8UF 380/400V alumínio Acessórios VALOR UNITÁRIO R\$ 3,72 VALOR TOTAL R\$ 26,04.
- 4 Capacitor de partida 50UF 250V 2terrm Faston (CAP50FR) Acessórios - VALOR UNITÁRIO R\$ 7,75 VALOR TOTAL R\$ 31,00.
- 4 Capacitor Duplo 17.5+2UF 440 Alumínio Acessórios - VALOR UNITÁRIO R\$ 11,95 VALOR TOTAL R\$ 47,80.
- 4 Capacitor Duplo 20.5 380/400V Acessórios – VALOR UNITÁRIO R\$ 10,50 VALOR TOTAL R\$ 41,00.
- 6 Capacitor Duplo 20+5UF 380/400 V Alumínio Acessórios - VALOR UNITÁRIO R\$ 13,30 VALOR TOTAL R\$ 81,00.
- 1 Evaporadora de Ar Piso teto 3.6000 BTUs Fria Komeco - VALOR TOTAL R\$ 1.337,00.
- 1 Compressor modelo QY278 RCD 52 PH 1 HZ 60 208/230 R22 Elgin - VALOR TOTAL R\$ 241,42.
- 1 Compressor Machinery modelo K1C104 GEBCA 18.5ª PH1 HZ 60 208/230 - Machinery - VALOR TOTAL R\$ 500,00.
- 1 Compressor Tecserv RG 181RS574 PH1 208/230 V Machinery - VALOR TOTAL R\$ 530,00.
- 2 Compressor Machimery modelo K2C262 GEFCF 43ª PH1 HZ60 208/230 V - Machinery - VALOR UNITÁRIO R\$ 415,00 VALOR TOTAL R\$ 830,00.
- 2 Compressor Highly modelo SHW73TC4-V R22 - VALOR UNITÁRIO R\$ 600,00 VALOR TOTAL R\$ 1.200,00.

- 1 Compressor Capeland modelo ZR36RC-OVF522 100.6 PH1 HZ60 208/230 V VALOR TOTAL R\$ 1.100,00.
- 1 Compressor LG modelo SBA061RAP 103 PH3 HZ60 208/230 V - VALOR TOTAL R\$ 370,00.
- 1 Compressor modelo 505DH80B2 PH2 HZ60 220 V R 22 Hitachi - VALOR TOTAL R\$ 550,00.
- 1 Compressor Tecumseh modelo RG-171 RU776 208/230 V - VALOR TOTAL R\$ 400,00.
- 4 Compressor Rechi Precision modelo 44R 292a PH 1 HZ60 208/230 V - VALOR UNITÁRIO R\$ 450,00 VALOR TOTAL R\$ 1.800,00.
- 1 Compressor Elgim modelo QF325KAA PH1 HZ60 220 V - VALOR TOTAL R\$ 300,00.
- 1 Compressor GMCC modelo PH 130M1C PH1 HZ 60 208/230 V R 22 GMCC - VALOR TOTAL R\$ 350,00.
- 1 Compressor Machinery modelo K1C76GEBC-A 28ª PH1 HZ 60 208/230 V R22 - VALOR TOTAL R\$ 580,00.
- 1 Compressor Elgim modelo UR4B110 AEF PH1 HZ60 220 V R22 - VALOR TOTAL R\$ 250,00.
- 1 Compressor Elgim modelo DA89X1C20FE 143 V R22 - VALOR TOTAL R\$ 200,00.
- 1 Compressor Rechi Precision modelo 44R232a PH 1 HZ60 208/230V R22 - VALOR TOTAL R\$ 480,00.
- 1 Compressor Toshiba modelo LP195236a 33 PH1 HZ60 208/230V r22 - VALOR TOTAL R\$ 400,00.
- 1 Compressor Toshiba modelo PH135X1C 26 PH1 HZ60 208/230V r22 - Toshiba - VALOR TOTAL R\$ 350,00.
- 1 Compressor Highly modelo SD134SN-146 18.5 PH1 HZ60 208/230V r22 - VALOR TOTAL R\$ 480,00.
- 1 Compressor Highly modelo SD104SN-143 18.5 PH1 HZ60 208/230V r22 - VALOR TOTAL R\$ 430,00.
- 1 Compressor Samsung modelo VG9A090FUBEP PH1 HZ60 208/230V r22 - VALOR TOTAL R\$ 380,00.
- 1 Compressor Samsung modelo VR4B1101XAFF PH1 HZ60 208/230 V r22 - VALOR TOTAL R\$ 410,00.
- 1 Compressor Tecumsek modelo RG177 RS776 22.2 PH1 HZ60 208/230V - Tecumseh VALOR TOTAL R\$ 390,00.
- 2 Motor 13X 220V - VALOR UNITÁRIO R\$ 41,80 VALOR TOTAL R\$ 83,60.
- 1 Motor CWT 220 - VALOR TOTAL R\$ 60,00.
- 1 Motor LT 50.60 110 V - VALOR TOTAL R\$ 86,00.
- 1 Motor Mondial 110 V - VALOR TOTAL R\$ 66,00.
- 1 Motor 13X110 V - VALOR TOTAL R\$ 41,80.
- 1 Motor Mondial 220 V - outras - VALOR TOTAL R\$ 66,00.
- 2 Compressor Scroll 42000 BTUS TRIF Elgim - VALOR UNITÁRIO R\$ 687,00 VALOR TOTAL R\$ 1.374,00.
- 3 Compressor Scroll 4TR 48000 BTUS 220V TRIF SANYO - VALOR UNITÁRIO R\$ 1.041,00 VALOR TOTAL R\$ 3.123,00.
- 2 Compressor Scroll 7.5TR 81000 BTUS 220V TRIF ELGIN - VALOR UNITÁRIO R\$ 811,80 VALOR TOTAL R\$ 1.622,00.

- 8 Compressor Scroll 7.5TR 90000 BTUS 220V TRIF SANYO - VALOR UNITÁRIO R\$ 1.294,00 VALOR TOTAL R\$ 10.352,00.
- 2 Correia Tanquinho Clara Media VALOR UNITÁRIO R\$ 2,80 VALOR TOTAL R\$ 5,60.
- 2 Correia Tanquinho New QAtlanta - VALOR UNITÁRIO R\$ 2,74 VALOR TOTAL R\$ 5,48
- 2 Correia Tanquinho superpop - VALOR UNITÁRIO R\$ 2,93 VALOR TOTAL R\$ 5,86.

AVALIADO: R\$ 1.246.818,93 (um milhão e duzentos e quarenta e seis mil e oitocentos e dezoito reais e noventa e três centavos) em fevereiro/2019 – Fls. 2596/2609, a ser atualizado até a data do leilão, pela Tabela do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.

Consta a **ARRECADAÇÃO** dos bens as fls. 2596/2609.

A VENDA SERÁ NA FORMA ENGLOBADA, OU SEJA, PELO LANCE QUE OBJETIVE A AQUISIÇÃO DA TOTALIDADE DOS BENS LEILOADOS, não sendo possível o desmembramento.

Nos termos do artigo 141, II, da Lei 11.101/2005 o objeto da alienação estará livre de qualquer ônus e não haverá sucessão do arrematante nas obrigações do devedor, inclusive as de natureza tributária, as derivadas da legislação do trabalho e as decorrentes de acidentes de trabalho, com exceção se o arrematante for:

- I- **Sócio da sociedade falida, ou sociedade controlada pelo falido;**
- II- **Parente, em linha reta ou colateral até o 4º (quarto) grau, consanguíneo ou afim, do falido ou de sócio da sociedade falida; ou**
- III- **Identificado como agente do falido com o objetivo de fraudar a sucessão.**

A venda será efetuada em caráter “ad corpus” e no estado em que os bens se encontram, sem garantias, competindo ao interessado aferir suas condições.

O arrematante deverá providenciar junto ao MM. Juízo e administrador judicial a competente, a carta de arrematação/ordem de entrega dos bens, para dar início às retiradas devidas, sendo de responsabilidade do arrematante a apresentação junto ao MM. Juízo “plano para a retirada dos bens”, quando da efetivação da arrematação.

A partir da homologação da arrematação, o arrematante fica responsável pela guarda dos bens.

DO CONDUTOR DO LEILÃO: O leilão será realizado de forma híbrida no sítio eletrônico www.picellileiloes.com.br, no endereço Rua Maria Ângela, 390, Conjunto 10, Bairro Berlim, Jaguariúna, SP - CEP 13.919-134 e será conduzido pelo Leiloeiro Oficial **JOEL AUGUSTO PICELLI FILHO, MATRICULADO na JUCESP sob nº 754**, habilitado pelo Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo – TJ/SP.

DO EDITAL: Poderão as partes, credores e/ou terceiros interessados, querendo, impugnar o presente edital no prazo máximo de 05 dias corridos, contados da data da publicação do mesmo no Diário Eletrônico, sob pena de preclusão.

IMPUGNAÇÃO DA ARREMATAÇÃO: Para a impugnação da arrematação, deverão ser observados o prazo e requisitos previstos no art. 143, caput e parágrafos, da Lei 11.101/2005, observado o prazo de 48h após a juntada do auto de arrematação nos autos. Se houver mais de uma impugnação baseada no valor de venda do bem, somente terá seguimento aquela que tiver o maior valor presente entre elas. Impugnações baseadas no valor de venda do bem somente serão recebidas se acompanhadas de oferta firme do impugnante ou de terceiros para a aquisição do bem, respeitados os termos do edital, por valor presente superior ao valor de venda, assim como de depósito caucionário equivalente a 10% (dez por cento) do valor oferecido.

DA PUBLICAÇÃO DO EDITAL: O edital será publicado na rede mundial de computadores, no sítio do gestor www.picellileiloes.com.br, www.publicjud.com.br e www.jornaldosleiloes.com.br, em conformidade com o disposto no art. 887, §2º, do CPC.

DOS LANCES: Os lances deverão ser ofertados pela rede INTERNET, através do portal <http://www.picellileiloes.com.br/>.

DA ADJUDICAÇÃO DO(S) BEM(NS) PELOS CREDITORES: O juiz poderá autorizar os credores, de forma individual ou coletiva, em razão dos custos e no interesse da massa falida, a adquirir ou adjudicar, de imediato, os bens arrecadados, pelo valor da VALOR TOTAL, atendida a regra de classificação e preferência entre eles, ouvido o Comitê. (Art. 111- Lei n. 11.101/2005). Por deliberação tomada nos termos do art. 42 desta Lei, os credores poderão adjudicar os bens alienados na falência ou adquiri-los por meio de constituição de sociedade, de fundo ou de outro veículo de investimento, com a participação, se necessária, dos atuais sócios do devedor ou de terceiros, ou mediante conversão de dívida em capital. (Redação dada pela Lei nº 14.112, de 2020- Art. 145)

FORMAS E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento deverá ser efetuado, mediante guia de depósito judicial, podendo ser à vista ou parcelado, sendo que o pagamento à vista será sobreposto ao parcelado ainda que este seja mais vultuoso. (art. 895, § 7º do CPC). **À VISTA:** O pagamento à vista deverá ocorrer no prazo de 24 horas da confirmação de lance vencedor, como também deverá ser providenciado o pagamento da comissão do Leiloeiro no mesmo prazo. **PARCELADO:** Condicionado a aceitação do administrador judicial, ministério público e Magistrado

LANCE CONDICIONAL: Acaso não haja licitantes no leilão, será aberto a captação de lance na modalidade condicional pelo prazo de 30 (trinta), dias. Decorrido o referido prazo será informado ao juízo as propostas recebidas, ficando condicionadas à homologação do Magistrado, para posterior emissão dos documentos em caso de aceitação.

DA COMISSÃO: Em caso de arrematação, a comissão a ser paga será de **5% (cinco por cento) sobre o valor do lance vencedor (art. 7 da Resolução 236/2016 – CNJ)**, a ser realizado em até 24 (vinte e quatro) horas a contar do encerramento do leilão/ciência da liberação do lance condicional, independentemente da escolha quanto à forma de pagamento, através de transferência eletrônica digital (TED), pagamento instantâneo (PIX) em conta bancária, a ser informada por esse Gestor.

Todas as regras e condições aplicáveis estão disponíveis no portal <http://www.picellileiloes.com.br/>. A alienação obedecerá ao disposto na legislação aplicável,

no Decreto n. 21981/32, Resolução Nº 236 de 13/07/2016 – CNJ Leis nº 11.101/2005 – Lei de Falência e Recuperação Judicial – LRF, atualizada pela Lei nº 14.112/2020), e demais normas aplicáveis ao Código de Processo Civil, Código Civil e o “caput” do art. 335 do Código Penal.

Nos termos do artigo 889 incisos I à VIII e parágrafo único, do CPC, ficam as partes e interessados, intimados das designações supra, uma vez que a publicação do presente edital supre a intimação das partes e de seus patronos, caso não sejam localizados para as intimações pessoais.

Jaguariúna, 19 de junho de 2023.

Dr. JOAO AUGUSTO GARCIA
Juiz de Direito

Joel Augusto Picelli Filho
Leiloeiro Oficial – Jucesp 754